MMBA発 発表会０１５号

２０２０年 ８月 １日

所 属 長 様

関 係 各 位

               宮城県ﾏｰﾁﾝｸﾞﾊﾞﾝﾄﾞ・ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ連盟

               会  長      田 郷  英 生

                       （公印省略）

宮城マーチングバンド・バトントワーリング発表会

開催のご案内

時下，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に対しまして，ご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，「宮城マーチングバンド・バトントワーリング発表会」を２０２０年

９月２６日（土）にセキスイハイム スーパーアリーナにて開催いたします。

つきましては，貴団体の参加につきましてご高配を賜りますよう，よろしくお願

い申し上げます。

・基本実施要項，参加申込書，参加団体調査票，会場使用概略図等は

宮城県マーチングバンド・バトントワーリング連盟のホームページの

Document（ドキュメント）に掲載しています。ご参照願います。

宮城県マーチングバンド・バトントワーリング連盟のホームページ

URL  http://www.jmb-miyagi.com/

     Miyagi Marching Band and Baton Twirling Association

事務局 〒981-0936 仙台市青葉区千代田町４番３９号

      （事務局長：横田 正彦）

     TEL 080-1831-3941 FAX 022-271-1394
      URL  http://www.jmb-miyagi.com/

http://www.jmb-miyagi.com/